Российская Федерация
Администрация Степнинского сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2024                                                                                    №37

  «О внесении изменений в постановление администрации С тепнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области от 29.03.2022 №15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального имущества»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Преамбулу административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального имущества», утвержденного постановлением администрации Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области от 29.03.2022 № 15, изложить в следующей редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом  Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, а также размещению на сайте администрации Степнинского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Степнинского
сельского поселения                                                                         Р.А.Лепший